Директору

МАОУ СОШ № 19 имени Героя России С.А.Наточего МО Кореновский район

Скрипник Е.В.

_________________________________________,

                               ФИО полностью

паспорт ________ № _____________ выдан

 ___. ____._______г. _______________________

_________________________________________

зарегистрированной (ого) по адресу:

_________________________________________,

проживающий по адресу:

_________________________________________,

Контактный телефон:_______________________.

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

______________________________________________________________________________,

                                                                                       ФИО полностью

___. ____.20____ года рождения, в 10 класс, реализующий образовательную программу социально-экономического профиля социально-экономической направленности / технологического профиля информационно-математической направленности / естественно-научного профиля химико-биологической направленности / универсального профиля (нужное подчеркнуть).

         На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в 10 класс, __________________________________________________________________________(ФИО), обучение на русском языке.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, учебным планом социально-экономического профиля, с основной образовательной программой школы, правами и обязанностями обучающихся, положением об организации питания, положением о школьной форме, режимом работы школы ознакомлен(а).

Даю согласие на занятия и психолого-педагогическое сопровождение педагогом-психологом моего ребенка.

 ___________________

_____________

/_____________________/

      Дата

       (подпись)                                              (расшифровка подписи)

Я, ________________________________________________________________ (ФИО),

обучающийся 10 класса МАОУ СОШ №19 им. Героя России С.А.Наточего МО Кореновский район, осознанно выбираю обучение в классе, реализующим образовательную программу социально-экономического профиля социально-экономической направленности / технологического профиля информационно-математической направленности / естественно-научного профиля химико-биологической направленности / универсального профиля (нужное подчеркнуть).

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, учебным планом социально-экономического профиля, с основной образовательной программой школы, правами и обязанностями обучающихся, положением об организации питания, положением о школьной форме, режимом работы школы ознакомлен(а).

___________________

_____________

/_____________________/

     Дата

        (подпись)                                                (расшифровка подписи)

Прилагаются документы:

- копия паспорта ребёнка

- копия СНИЛС

- копия ИНН

- копия медицинского полиса

- медицинская карта по форме 026/У-200 и справка о допуске в детский коллектив